C A T A L O G O  2 0 2 5
Sii sicuro
del tuo futuro.
Ci presentiamo
SISA® è un'azienda specialista della sicurezza che si occupa della progettazione, realizzazione
e distribuzione di dispositivi per la tutela della salute e della vita dei lavoratori che operano in
ambienti con rischi di caduta dall'alto.
Fin dalla sua fondazione, SISA® si ispira a dei principi fondamentali che guidano ogni

Prodotto Distanziatore cavo
32
INOX
Scale a giorno
Le scale a giorno sono dispositivi per accesso che consentono un accesso sicuro a
un punto elevato, qualora ci fosse impossibilità di fissaggio o necessità di un
accesso temporaneo.
Il loro utilizzo combinato a un allargatore di base, obbligatorio secondo la norma
UNI EN 131 per i dispositivi alti oltre i 3 metri, garantisce stabilità e sicurezza
all'operatore come una scala permanente.
Codice Gradini Dimensioni
SGR-AL-0811 Da 8 a 11 1010 mm
SGR-AL-1216 Da 12 a 16 1160 mm
SGR-AL-1722 Da 17 a 22 1330 mm
Codice Sbarco Lunghezza Peso
SGR-05-00127 127 cm 239 cm 11 kg
SGR-06-00153 153 cm 267 cm 12 kg
SGR-07-00179 179 cm 295 cm 13 kg
SGR-08-00205 205 cm 323 cm 14 kg
SGR-09-00231 231 cm 351 cm 15 kg
SGR-10-00257 257 cm 379 cm 16 kg
SGR-11-00283 283 cm 407 cm 17 kg
SGR-12-00309 309 cm 435 cm 18 kg
SGR-13-00335 335 cm 463 cm 19 kg
SGR-14-00361 361 cm 491 cm 20 kg
SGR-15-00387 387 cm 519 cm 21 kg
SGR-16-00413 413 cm 547 cm 22 kg
Adatto a coperture
industriali
Adatto a coperture
civili

INOX ALU
Adatto a coperture industriali
DPA conforme a
ART. 113 D.LGS 81/08
SCALA A PIOLI
CON GABBIA
SCALA A PIOLI CON GABBIA
E RAMPA ASPORTABILE
SCALA A PIOLI
SENZA GABBIA
ACC. FISSAGGIO / pag. 37
COMPLEMENTI / pag. 36
QUOTE SCALE / pag. 39
35
Codice Lungh.
SPL-SBA750 750 mm
SPL-SBA1000 1000 mm
SPL-SBA1250 1250 mm
SPL-SBA1500 1500 mm
SPL-SBA1750 1750 mm
Complementi / ALTITUDO
Codice
SPL-04-BOT
Prodotto

Codice
SPL-04-00008
Prodotto
Coppia di corrimani di uscita
estraibili a sfilo
Codice
SPL-04-00009
Prodotto
Pianetto di uscita
36
ALUINOX
INOX INOX ALU ALU ALU
ALU ALU ALU ALU ALU
Accessori di fissaggio / ALTITUDO
Codice Caratteristiche
SPL-03-00210 Offset 210
SPL-03-00300 Offset 220-300
SPL-03-00500 Offset 310-500
SPL-03-00800 Offset 510-800
SPL-03-01300 Offset 810-1300

PLAINOX
FE
ZINC
Codice SPL-04-ST004
Prodotto Coppia controventature per scala
autoportante
Codice SPL-04-ZAV
Prodotto Coppia zavorre per scala
autoportante
38
INOX
INOX
PLA
Scale a pioli con gabbia / ALTITUDO
Codice Sbarco Staffe
SPL-01-00274 Sbarco da 2,47 a 2,74 m 2
SPL-01-00302 Sbarco da 2,75 a 3,02 m 2
SPL-01-00330 Sbarco da 3,03 a 3,30 m 3
SPL-01-00358 Sbarco da 3,31 a 3,58 m 3
SPL-01-00386 Sbarco da 3,59 a 3,86 m 3
SPL-01-00414 Sbarco da 3,87 a 4,14 m 3
SPL-01-00442 Sbarco da 4,15 a 4,42 m 3
SPL-01-00470 Sbarco da 4,43 a 4,70 m 3
SPL-01-00498 Sbarco da 4,71 a 4,98 m 3
SPL-01-00526 Sbarco da 4,99 a 5,26 m 4
SPL-01-00554 Sbarco da 5,27 a 5,54 m 4
SPL-01-00582 Sbarco da 5,55 a 5,82 m 4
SPL-01-00610 Sbarco da 5,83 a 6,10 m 4
SPL-01-00638 Sbarco da 6,11 a 6,38 m 4
SPL-01-00666 Sbarco da 6,39 a 6,66 m 4
SPL-01-00694 Sbarco da 6,67 a 6,94 m 4
SPL-01-00722 Sbarco da 6,95 a 7,22 m 4
SPL-01-00750 Sbarco da 7,23 a 7,50 m 5
SPL-01-00778 Sbarco da 7,51 a 7,78 m 5
SPL-01-00806 Sbarco da 7,79 a 8,06 m 5
SPL-01-00834 Sbarco da 8,07 a 8,34 m 5
SPL-01-00862 Sbarco da 8,35 a 8,62 m 5
SPL-01-00890 Sbarco da 8,63 a 8,90 m 5
SPL-01-00918 Sbarco da 8,91 a 9,18 m 5
SPL-01-00946 Sbarco da 9,19 a 9,46 m 5
Codice Sbarco Staffe
SPL-01-00974 Sbarco da 9,47 a 9,74 m 6
SPL-01-01002 Sbarco da 9,75 a 10,02 m 6
SPL-01-01030 Sbarco da 10,03 a 10,30 m 6
SPL-01-01058 Sbarco da 10,31 a 10,58 m 6
SPL-01-01086 Sbarco da 10,59 a 10,86 m 6
SPL-01-01114 Sbarco da 10,87 a 11,14 m 6
SPL-01-01142 Sbarco da 11,15 a 11,42 m 6
SPL-01-01170 Sbarco da 11,43 a 11,70 m 6
SPL-01-01198 Sbarco da 11,71 a 11,98 m 6
SPL-01-01226 Sbarco da 11,99 a 12,26 m 7
SPL-01-01254 Sbarco da 12,27 a 12,54 m 7
SPL-01-01282 Sbarco da 12,55 a 12,82 m 7
SPL-01-01310 Sbarco da 12,83 a 13,10 m 7
SPL-01-01338 Sbarco da 13,11 a 13,38 m 7
SPL-01-01366 Sbarco da 13,39 a 13,66 m 7
SPL-01-01394 Sbarco da 13,67 a 13,94 m 7
SPL-01-01422 Sbarco da 13,95 a 14,22 m 8
SPL-01-01450 Sbarco da 14,23 a 14,50 m 8
SPL-01-01478 Sbarco da 14,51 a 14,78 m 8
SPL-01-01506 Sbarco da 14,79 a 15,06 m 8
SPL-01-01534 Sbarco da 15,07 a 15,34 m 8
SPL-01-01562 Sbarco da 15,35 a 15,62 m 8
SPL-01-01590 Sbarco da 15,63 a 15,90 m 8
SPL-01-01618 Sbarco da 15,91 a 16,18 m 8
ALU
39
Scale a pioli senza gabbia / ALTITUDO
Codice Sbarco Staffe
SPL-02-00078 Sbarco da 0,30 A 0,78 m 2
SPL-02-00106 Sbarco da 0,79 a 1,06 m 2
SPL-02-00134 Sbarco da 1,07 a 1,34 m 2
SPL-02-00162 Sbarco da 1,35 a 1,62 m 2
SPL-02-00218 Sbarco da 1,63 a 2,18 m 2
SPL-02-00246 Sbarco da 2,19 a 2,46 m 2
SPL-02-00274 Sbarco da 2,47 a 2,74 m 2
SPL-02-00302 Sbarco da 2,75 a 3,02 m 2
SPL-02-00330 Sbarco da 3,03 a 3,30 m 3
SPL-02-00358 Sbarco da 3,31 a 3,58 m 3
SPL-02-00386 Sbarco da 3,59 a 3,86 m 3
SPL-02-00414 Sbarco da 3,87 a 4,14 m 3
SPL-02-00442 Sbarco da 4,15 a 4,42 m 3
SPL-02-00470 Sbarco da 4,43 a 4,70 m 3
SPL-02-00498 Sbarco da 4,71 a 4,98 m 3
SPL-02-00526 Sbarco da 4,99 a 5,26 m 4
SPL-02-00554 Sbarco da 5,27 a 5,54 m 4
SPL-02-00582 Sbarco da 5,55 a 5,82 m 4
SPL-02-00610 Sbarco da 5,83 a 6,10 m 4
SPL-02-00638 Sbarco da 6,11 a 6,38 m 4
SPL-02-00666 Sbarco da 6,39 a 6,66 m 4
SPL-02-00694 Sbarco da 6,67 a 6,94 m 4
SPL-02-00722 Sbarco da 6,95 a 7,22 m 4
SPL-02-00750 Sbarco da 7,23 a 7,50 m 5
SPL-02-00778 Sbarco da 7,51 a 7,78 m 5
SPL-02-00806 Sbarco da 7,79 a 8,06 m 5
SPL-02-00834 Sbarco da 8,07 a 8,34 m 5
SPL-02-00862 Sbarco da 8,35 a 8,62 m 5
Codice Sbarco Staffe
SPL-02-00890 Sbarco da 8,63 a 8,90 m 5
SPL-02-00918 Sbarco da 8,91 a 9,18 m 5
SPL-02-00946 Sbarco da 9,19 a 9,46 m 5
SPL-02-00974 Sbarco da 9,47 a 9,74 m 6
SPL-02-01002 Sbarco da 9,75 a 10,02 m 6
SPL-02-01030 Sbarco da 10,03 a 10,30 m 6
SPL-02-01058 Sbarco da 10,31 a 10,58 m 6
SPL-02-01086 Sbarco da 10,59 a 10,86 m 6
SPL-02-01114 Sbarco da 10,87 a 11,14 m 6
SPL-02-01142 Sbarco da 11,15 a 11,42 m 6
SPL-02-01170 Sbarco da 11,43 a 11,70 m 6
SPL-02-01198 Sbarco da 11,71 a 11,98 m 6
SPL-02-01226 Sbarco da 11,99 a 12,26 m 7
SPL-02-01254 Sbarco da 12,27 a 12,54 m 7
SPL-02-01282 Sbarco da 12,55 a 12,82 m 7
SPL-02-01310 Sbarco da 12,83 a 13,10 m 7
SPL-02-01338 Sbarco da 13,11 a 13,38 m 7
SPL-02-01366 Sbarco da 13,39 a 13,66 m 7
SPL-02-01394 Sbarco da 13,67 a 13,94 m 7
SPL-02-01422 Sbarco da 13,95 a 14,22 m 8
SPL-02-01450 Sbarco da 14,23 a 14,50 m 8
SPL-02-01478 Sbarco da 14,51 a 14,78 m 8
SPL-02-01506 Sbarco da 14,79 a 15,06 m 8
SPL-02-01534 Sbarco da 15,07 a 15,34 m 8
SPL-02-01562 Sbarco da 15,35 a 15,62 m 8
SPL-02-01590 Sbarco da 15,63 a 15,90 m 8
SPL-02-01618 Sbarco da 15,91 a 16,18 m 8
ALU
40
Scale a pioli con gabbia e rampa asportabile / ALTITUDO
Codice Sbarco Staffe
SPL-AS-00302 Sbarco da 2,75 a 3,02 m 2
SPL-AS-00330 Sbarco da 3,03 a 3,30 m 2
SPL-AS-00358 Sbarco da 3,31 a 3,58 m 2
SPL-AS-00386 Sbarco da 3,59 a 3,86 m 2
SPL-AS-00414 Sbarco da 3,87 a 4,14 m 2
SPL-AS-00442 Sbarco da 4,15 a 4,42 m 2
SPL-AS-00470 Sbarco da 4,43 a 4,70 m 2
SPL-AS-00498 Sbarco da 4,71 a 4,98 m 2
SPL-AS-00526 Sbarco da 4,99 a 5,26 m 3
SPL-AS-00554 Sbarco da 5,27 a 5,54 m 3
SPL-AS-00582 Sbarco da 5,55 a 5,82 m 3
SPL-AS-00610 Sbarco da 5,83 a 6,10 m 3
SPL-AS-00638 Sbarco da 6,11 a 6,38 m 3
SPL-AS-00666 Sbarco da 6,39 a 6,66 m 3
SPL-AS-00694 Sbarco da 6,67 a 6,94 m 3
SPL-AS-00722 Sbarco da 6,95 a 7,22 m 3
SPL-AS-00750 Sbarco da 7,23 a 7,50 m 4
SPL-AS-00778 Sbarco da 7,51 a 7,78 m 4
SPL-AS-00806 Sbarco da 7,79 a 8,06 m 4
SPL-AS-00834 Sbarco da 8,07 a 8,34 m 4
SPL-AS-00862 Sbarco da 8,35 a 8,62 m 4
SPL-AS-00890 Sbarco da 8,63 a 8,90 m 4
SPL-AS-00918 Sbarco da 8,91 a 9,18 m 4
SPL-AS-00946 Sbarco da 9,19 a 9,46 m 4
Codice Sbarco Staffe
SPL-AS-00974 Sbarco da 9,47 a 9,74 m 5
SPL-AS-01002 Sbarco da 9,75 a 10,02 m 5
SPL-AS-01030 Sbarco da 10,03 a 10,30 m 5
SPL-AS-01058 Sbarco da 10,31 a 10,58 m 5
SPL-AS-01086 Sbarco da 10,59 a 10,86 m 5
SPL-AS-01114 Sbarco da 10,87 a 11,14 m 5
SPL-AS-01142 Sbarco da 11,15 a 11,42 m 5
SPL-AS-01170 Sbarco da 11,43 a 11,70 m 5
SPL-AS-01198 Sbarco da 11,71 a 11,98 m 5
SPL-AS-01226 Sbarco da 11,99 a 12,26 m 5
SPL-AS-01254 Sbarco da 12,27 a 12,54 m 6
SPL-AS-01282 Sbarco da 12,55 a 12,82 m 6
SPL-AS-01310 Sbarco da 12,83 a 13,10 m 6
SPL-AS-01338 Sbarco da 13,11 a 13,38 m 6
SPL-AS-01366 Sbarco da 13,39 a 13,66 m 6
SPL-AS-01394 Sbarco da 13,67 a 13,94 m 6
SPL-AS-01422 Sbarco da 13,95 a 14,22 m 7
SPL-AS-01450 Sbarco da 14,23 a 14,50 m 7
SPL-AS-01478 Sbarco da 14,51 a 14,78 m 7
SPL-AS-01506 Sbarco da 14,79 a 15,06 m 7
SPL-AS-01534 Sbarco da 15,07 a 15,34 m 7
SPL-AS-01562 Sbarco da 15,35 a 15,62 m 7
SPL-AS-01590 Sbarco da 15,63 a 15,90 m 7
SPL-AS-01618 Sbarco da 15,91 a 16,18 m 7
ALU
41
DPC
4343

Codice DPI-01-0005
Prodotto Dispositivo ad alta visibilità con
attacco sternale, dorsale e cintura di
posizionamento
Codice DPI-01-0003
Prodotto Dispositivo con fibbie automatiche,
attacco sternale, dorsale e cintura di
posizionamento
Codice DPI-08-0001
Prodotto Dispositivo ATEX con attacco sternale
e dorsale
59
Articoli ordinabili su richiesta
DISPOSITIVI TEMPORANEI
Codice Lunghezza
DPI-05-0060 0,60 metri
DPI-05-0120 1,20 metri
Codice Lunghezza
DPI-07-0020 20 metri
DPI-07-0030 30 metri
Codice DPI-05-0300
Prodotto Dispositivo temporaneo per lucernari
Utilizzo Apertura da 30 a 127 cm
Codice DPI-09-CM

Lunghezza
15 metri
Codice
DPI-03-0012
Prodotto
Dispositivo retrattile con
maniglia e connettore
Lunghezza
12 metri
61
Articoli ordinabili su richiesta
Codice Lungh.
DPI-05-0001 5 metri
DPI-05-0002 3 metri
Codice Lungh.
DPI-04-0010 10 metri
DPI-04-0020 20 metri
DPI-04-0030 30 metri
DISPOSITIVI DI COLLEGAMENTO
Codice
DPI-10-0002
Prodotto